Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 6 Martes, 9 de enero de 2024 Pagina 727

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

110 Resolucion de la Directora Gerente del Servicio Murciano de
Salud de correccion de errores de la Resolucién del mismo
organo (BORM n.° 276, de 29 de noviembre de 2023) por la que
se aprueba la relacion definitiva de admitidos y excluidos en
el procedimiento para el acceso y progresion de los sucesivos
niveles de carrera y promocion profesional, convocado por
Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
de fecha 10 de noviembre de 2022 (BORM n.° 269, de 21 de
noviembre de 2022).

Antecedentes

Primero.- En el Boletin Oficial de la Region de Murcia de 29 de noviembre
de 2023, se publico la Resolucion de la Directora Gerente del Servicio Murciano
de Salud por la que se aprueba la relacidon definitiva de admitidos y excluidos en
el procedimiento para el acceso y progresion de los sucesivos niveles de carrera
y promocion profesional, convocado por Resolucion del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud de fecha 10 de noviembre de 2022.

Segundo.- Con posterioridad a dicha publicacion se han detectado errores
en las relaciones de admitidos, consistentes en la inclusidon de varios aspirantes
en el anexo I que, figuran con categoria de Facultativo Sanitario no Especialista,
cuando la categoria correcta es Facultativo no Sanitario, asi como de un aspirante
que, figura incluido en el anexo III y en el anexo I, debiendo figurar Unicamente
en el anexo III.

Tercero.- Resulta competente para rectificar los errores cometidos en la
citada resolucidn, dictada con fecha 20 de noviembre de 2023, la Directora Gerente
del Servicio Murciano de Salud, conforme a lo establecido en el art. 109.2 de la Ley
de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Publicas, que establece: “Las Administraciones Publicas podran asimismo,
rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los interesados, los
errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos”.

A la vista de lo anteriormente expuesto,

Resuelvo:

Primero.- Corregir, en los términos establecidos en el ANEXO I, la resolucién
de 20 de noviembre de 2023, de la Directora Gerente del Servicio Murciano de
Salud por la que se aprueba la relacion definitiva de admitidos y excluidos en el
procedimiento para el acceso y progresion de los sucesivos niveles de carrera
y promocion profesional, convocado por Resolucion del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud de fecha 10 de noviembre de 2022.

NPE: A-090124-110



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 6 Martes, 9 de enero de 2024 Pagina 728

Segundo.- Quitar del ANEXO I de la Resolucion de la Directora Gerente del
Servicio Murciano de Salud (BORM n.% 276, de 29 de noviembre de 2023) a:

CATEGORIA: DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA
DNI APELLIDOS Y NOMBRE
kK] DG4N* CEBRIAN CASAS, JOSE LUIS

Tercero. - Publicar la presente resolucidén en el Boletin Oficial de la Regién
de Murcia y en la seccidén de carrera y promocion profesional de la pagina web del
portal sanitario www.murciasalud.es.

Cuarto.- Contra la presente Resolucion, que no agota la via administrativa,
se podra interponer recurso de alzada ante la Excmo. Sr. Consejero de Salud
en el plazo de un mes, a contar a partir del dia siguiente al de su publicacion
en el “Boletin Oficial de la Regién de Murcia”, conforme a lo dispuesto en los
articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento
Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

Murcia, 21 de diciembre de 2023.—La Directora Gerente, Isabel Ayala
Vigueras.

ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS EN EL PROCEDIMIENTO PARA
EL ACCESO Y PROGRESION DE LOS SUCESIVOS NIVELES DE CARRERA/
PROMOCION PROFESIONAL, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA

DEL ANO 2021 (BORM n.° 269, de 21 de noviembre de 2022), CON
PRESENTACION DE PROPUESTAS DE CUMPLIMIENTO DE INDICADORES
POR EL TRABAJADOR FINALIZADA

CATEGORIA: FACULTATIVO NO SANITARIO
DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***8561** ALGUERO MARTIN, M. CARMEN

FHRK2842%* TERUEL MONTOYA, RAUL

FRKBET7THX CAMPOS MORCILLO, PEDRO ANTONIO

***6446%* RIVERA POZO, JOSE

NPE: A-090124-110 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


http://www.murciasalud.es

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	11406/2023	Anuncio por el que se da publicidad al acuerdo de 8 de noviembre de 2023, de la Academia de Ciencias de la Región de Murcia, por el que se comunica la existencia de una vacante de Académico/a de Número.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	11403/2023	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la Resolución de 5 de septiembre de 2023 del mismo órgano en la que se convoco concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar Sanita
	11404/2023	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud de corrección de errores de la Resolución del mismo órgano (BORM n.º 276, de 29 de noviembre de 2023) por la que se aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos en el 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	11370/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1919/2023, de 27 de diciembre, por la que se ordena la publicación de la modificación del reglamento de la escuela de práctica laboral en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	11369/2023	Resolución de 27 de diciembre de 2023, del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 22 de diciembre de 2023 por la que se modifica
	11379/2023	Resolución de 22 de diciembre de 2023 de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de calendario laboral del convenio colectivo del sector Derivados del Cemento.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	11402/2023	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio de cooperación educativa suscrito el 15 de diciembre de 2023 entre el Servicio Murciano de Salud y CDP Albor Madrid S.L., para la realiza
	11405/2023	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad a la prórroga para el año 2024 del convenio, entre el Servicio Murciano de Salud y el Colegio Oficial de Médicos de la Región de Murcia, para la asis
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	11376/2023	Anuncio de información pública del Proyecto de Orden por la que se modifica la Orden de 26 de diciembre de 2018, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se declara la existencia de la plaga avispilla del almendro (E
	IV. Administración Local
	Caravaca de la Cruz
	11389/2023	Edicto de exposición pública y cobranza del padrón de agua, alcantarillado, basuras, contadores y canon C.A.M. correspondiente al sexto bimestre de 2023.
	Cieza
	11072/2023	Convocatoria y bases del proceso de selección para la provisión de una plaza de Trabajador/a Social, como funcionario/a de carrera, por el sistema de concurso-oposición, turno libre.
	Fuente Álamo de Murcia
	11172/2023	Aprobación inicial de un convenio de colaboración con la Asociación de Ayuda a las Personas con Déficit de Atención con Más o Menos Hiperactividad (ADAHI).
	Molina de Segura
	11378/2023	Exposición y periodo voluntario de pago del padrón de la tasa por el servicio de recogida de residuos sólidos urbanos, correspondiente al 6.º bimestre de 2023.
	Santomera
	11163/2023	Bases que rigen la convocatoria para la provisión de una plaza de Administrativo/a como funcionario/a de carrera del Ayuntamiento de Santomera por promoción interna.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-01-08T14:31:12+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



